第２６号様式（第２９条関係）

特例屋外広告業届出書

 年   月   日

  相模原市長 あて

届出者 郵便番号 ×××－××××

 住  所 ○○市○○ ×－×－×

 氏  名 株式会社○○商事

代表取締役 ○○○○

 電話番号 ×××－×××－××××

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

相模原市屋外広告物条例第４６条第２項の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり届け出ます。

届出番号 ※相模原市特例屋外広告業届出番号 第            号

届出年月日 ※     年   月   日

法人・個人の別 １  法人    ２  個人

相模原市の区域内

において営業を行

う営業所の名称及

び所在地

営業所の名称 営業所の所在地
営業所の

電話番号

本店

郵便番号×××－××××

○○市○○ ×－×－×

***-
***-****

業 務 主 任 者 の 氏

名、所属する営業

所の名称、資格

氏      名 所属営業所名 資 格

○○ ○○ 本店 屋外広告士

神奈川県から受け

ている登録に係る

登録番号、登録年

月日及び有効期間

の満了日

登録番号 登録年月日 有効期間の満了日

××××

×年×月×日

×年×月×日

備考 １ ※印のある欄は、記入しないでください。

２ 法人・個人の別は、該当する数字を○で囲んでください。

記載例